

MİMAR SELİM YUHAY İLE MİNİK MİMARLAR ATÖLYESİ Okul İçi Etkinlik

ETKİNLİK PROGRAMI

1- YAŞADIĞIN MEKANI TANIMA

Miniklerin odalarındaki onlar için uygun yada uygun olmayan durumları öğretip onların daha rahat ve huzurlu hissedebilecekleri odaların neler olması gerektiğini anlatılacak.

2-KENDİN YAP KÖŞESİ

Atık malzemeler kullanılarak obje ortaya çıkartmak. Atık olarak görülen malzemelerin tekrar kullanılabilceğini öğretmek.

3-RENKLERLE ODAMIZI TANIYALIM

Odaları için renkler seçerken nasıl seçmeliler hangi renk ne anlatıyor anlatılacak.

4- RESİM VE PERSPEKTİF

Resim yapmak ve bu yaptıkları 2d resimleri 3d nasıl çizilir püf noktalar anlatılacak. Bu projenin amacı el becerisini artırmak.

5- PROJE ÇALIŞMASI

Maket ev verilen miniklerle yerleşimini yapmaları istenilecek ve hep beraber sohbet ederek proje yapılacak. Bu uygulamanın amacı görsel beceriyi artırmak.

4 – 6 Yaş Aralığı

A4 veya A3 kağıt, Renkli kalem ,makas , yapıştırıcı ve yanında eski resimli dergi ile atık bazı malzemeler olabilir. Bu sınıflar için amaç mekanları 3 boyutta algılamak, 2 boyutta ifade etmek olacak. Renk uyumu ve oran-orantılı algılatmak olacak.

6 – 11 Yaş Aralığı

Yine kağıt üzerinde çalışma yapılıyor ancak, tercihen ayakkabı kutusu gibi kutular , makas, renkli kalem , dergi , ve atık malzemeler olabilir. Bu sefer 3 boyutta algılanan mekanları yine 3 boyutta algılayacağız. Renk uyum , oran-orantı , ihtiyaç belirleme, beceri geliştirme, farklı düşünme tekniği vs verilecek - diğer bir alternatif A3 kağıdına perspektif çizerek mekan algılatma ve boyama olabilir

12 – 16 Yaş Aralığı

Perspektif, ölçü alarak kağıda aktarma, oran orantı ile 3 boyutta atık malzemelerden mekan ve mobilya tasarlama

ETKİNLİĞE DAHİL OLAN HİZMETLER

- ✓ Aktivite Alanının Hazırlanması
- ✓ Mimar Selim Yuhay özel koleksiyon boya malzemeleri seti hediye edilecektir.
- ✓ Tüm Öğrencilere Mimar Selim Yuhay İmzalı Proje Dosyası

SEANS SÜRESİ : 90 dakika

YAŞ ARALIĞI: 4-6 yaş ve 7-14 yaş

KATILIMCI SAYISI: Minimum 50 / Maksimum 150

EĞİTMEN: Mimar Selim Yuhay ve Yeşil Nesil Asistanları